
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00147-2021-947-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. SML-00147-2021-947 ze dne 30. 9. 2021 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený  na základě pověření ze dne 

21. 12. 2020  

ve věcech technických jedná:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 26300511/0100 

fakturační adresa:  Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství východní Čechy, 

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

P O P R spol. s r.o.  

se sídlem Stavební 1148, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 465 09 283  

DIČ: CZ46509283  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

2285 

zastoupená Ing. Vladimírem Pražákem, jednatelem 

ve věcech technických jedná: 

xxxxxxxx  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  

číslo účtu: 894044-511/0100   

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SML-

00147-2021-947 ze dne 30. 9. 2021 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2021 Smlouvu o dílo č. SML-00147-2021-947 (dále 

jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní 

náklad, nebezpečí a odpovědnost dílo „Chmelnický rybník (obnova) rek. + OaÚ“, ev. č. 

zakázky S947/2021/087 (dále jen „dílo“). 

2. Dle čl. II., odst. 2 smlouvy byl termín převzetí staveniště dne 11. 10. 2021. 

3. Staveniště bylo objednatelem předáno a zhotovitelem převzato až dne 22. 10. 2021. O 

předání staveniště byl sepsán samostatný zápis o předání a převzetí stanoviště stavby. 

4. Z výše uvedeného důvodu bude o lhůtu 11 dní prodloužen termín pro řádné provedení díla. 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II, odst. 3, který nově zní takto: 

 

„Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně poskytnutí plnění dle čl. 

I. odst. 5 smlouvy, nejpozději do dne 11. 11. 2022. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a 

předáno. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo 

vykazující vady; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.“ 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany si ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, s výjimkou části ustanovení 

výslovně specifikované v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí smlouvou.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 

ze smluvních stran. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Zápis o předání a převzetí staveniště stavby 

 

 

V ………………. , dne …………….                    V ………………. , dne ……………. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

   Ing. Vladimír Pražák 

   jednatel  

Lesy České republiky, s.p.    P O P R  spol. s r.o. 




